
План јавних набавки за 2016. годину 
Завод за кожне и венеричне болести, Београд

Обухвата: Датум усвајања:

Годишњи план јавних набавки 26.1.2016
Измена број: 02 бр. 1011/3 21.9.2016

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

12.664.168

добра 10.304.168

1.1.1 2/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Медицински, санитетски и лабораторијски потрошни
 материјал-по партијама

1579167

1.1.2 2/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Набавка хранљивих готових подлога за 
микробиологију

2200000

1.1.3 2/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Тестови за хламидије и микоплазме-по партијама 1500000

1.1.4 2/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Медицински производи за дермотерапију-по 
партијама

2100000

1.1.5 4/2016 5/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Радне униформе и ХТЗ опрема-по партијама 1083334

Измена број: 02 бр. 1011/3; усвојена: 21.9.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 26.1.2016; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Поступак се брише због недостатка средстава и пребацивања поступка набавке у набавке на које се ЗЈН не примењује

1.1.6 2/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 2/2017
Tело за централизоване набавке: РФЗОЦентрализована набавка:

Енергенти-електрична енергија 1341667

1.1.7 2/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017
Tело за централизоване набавке: РФЗОЦентрализована набавка:

Енергенти-Централно грејање 1583334

услуге 2.360.000

1.2.1 2/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Физичко обезбеђење зграде Завода 1250000

1.2.2 2/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Услуге одржавања апликативног софтвера (АПС) за
 медицински и немедицински сегмент

810000

1.2.3 8/2016 9/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Унапређење и проширење постојећег софтвера за 
медицински сегмент у свему према техничким 
захтевима ИЗИС-а, за здравствене установе

300000

Измена број: 02 бр. 1011/3; усвојена: 21.9.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 26.1.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Набавка се спроводи ради обављања редовних активности Завода и примене ИЗИС-а као информационог система у целокупном здравственом систему

Страна 1 од 2Датум штампе: 29.9.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум:
М.П.

Прим.др Александар Адамовић

Овлашћено лице:

Прим.др Александар Адамовић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 02 бр. 1011/3; усвојена: 21.9.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 26.1.2016
Измена плана се врши због недостатка средстава и по том основу брисања поступка из плана, као и законске обавезе увођења информационог система у здравству и по том оснву увођење новог 
поступка.

Страна 2 од 2Датум штампе: 29.9.2016 Апликација Управе за јавне набавке 


